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עת"א 8685/03/15 – ליאור יוחנן נגד משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-
מחלקת האסיר,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה
05 מרץ 2015

עת"א 8685-03-15 יוחנן נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר ואח'

כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא בפני
ליאור יוחנן ת.ז. 032114571 עותר

נגד
1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

2. מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

עתירה זו הוגשה אתמול, 4/3/15. במסגרתה עתר האסיר לאשר את יציאתו לפגישה עם נציגי רש"א בראשית השבוע
הבא. עקב אילוצי לוחות הזמנים של הסעד המבוקש הורה בית המשפט על הגשת תגובה עד היום תוך שהובהר שפסק

הדין בעתירה יינתן על בסיס העתירה והתגובה שתוגש.

מעיון בתגובה עולה כי העותר הוא אסיר המרצה מאסר לתקופה של שלוש שנים לאחר שהורשע בעבירות של מרמה,
ישראל. משטרת  באישור  מותנית  לחופשה  הוצאתו  לפקודות  ובהתאם  ב/1  בקטגוריה  מסווג  האסיר  ועושק.  סחיטה 
החלטת שב"ס שלא להוציאו לחופשה המבוקשת התבססה על חוות דעת שלילית של המשטרה שגובתה במידע חסוי
עדכני ממנו עלה כי העותר ממשיך להיות מעורב מהכלא בפעילות עבריינית והוצאתו לחופשה תסכן את שלום הציבור

ותסיע בחיזוק הפעילות העבריינית הנ"ל.

לבית המשפט הוגש חומר מודיעיני חסוי המבוסס על איסוף מידע ממקורות שהוערכו כבעלי מהימנות גבוהה ביחד עם
נתונים מוחשיים ואובייקטיביים המצביעים על המשך מעורבות פלילית של העותר עם גורמי פשיעה מחוץ לכלא. המידע

שהוצג בפני מבסס תשתית מספיקה וראויה לצורך קבלת החלטה שלא להוציא את העותר לחופשה, לעת הזאת.

מכך להקיש  אין  ביתו.  הולדת  לרגל  לאירוע  לחופשה  לצאת  לעותר  שב"ס  אישר  שבעבר  לעובדה  אני  ער  כי  אדגיש 
כנדרש את החלטת שב"ס שלא להוציא את העותר לחופשה אינה מבססת  שהמסוכנות שבמידע העדכני שהוצג בפני 
עניינית שקלו  העותר,  של  לבקשתו  הרלוונטיים  הגורמים  וכל  שב"ס  כי  מהאמור  ללמוד  ניתן  היותר  לכל  כעת.  נוספת 

ובנפרד כל בקשה בהתאם לנסיבותיה מחד והמידע העדכני הרלוונטי לעניין בכל מקרה ומקרה.

עם זאת יוער כי מאחר ומדובר בהחלטה המבוססת על מידע מודיעיני, כי ראוי יהיה לבחון שוב את ההחלטה לאחר חלוף

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

זמן סביר ובמסגרת זאת לבדוק האם התווסף מידע עדכני המחזק או מחליש את המידע על בסיסו התקבלה ההחלטה
הנוכחית.

בכפוף לאמור העתירה נדחית.

החומר החסוי שהוצג לעיוני יוחזר לשב"ס ויועמד לעיון בית משפט מוסמך, ככל שהדבר יידרש.

המזכירות תשלח עותק החלטה לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ד אדר תשע"ה, 05 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא
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